27/02/2024, 15:37 SEI/PMJ - 0020316008 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022196992&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/2

MEMORANDO SEI Nº 0020316008/2024 - SAMA.UBE.AAD

Joinville, 27 de fevereiro de 2024.
À SAP.LCT

Assunto: Responde ao Memorando SEI nº 0020303771

Cumprimentando-os cordialmente, vimos por meio deste responder ao Memorando supracitado, no qual segue a análise abaixo:

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca  Anexo I e

VI 8.10.1 à 8.10.3 Subitem 9.6 - m) Alvará Sanitário Estadual ou Municipal (quando
competente) e documentos de habilitação nos termos da Lei 14.133/2021

1 33468 - Agulha
hipodérmica 40 x 12 mm Unidade 20000 BLUMEDICA PRODUTOS

MEDICOS E CIRURGICOS LTDA
labor import/
solidor

     Atende
ao edital

Publicação no Diário
Oficial  - Atende

 Atende - Apresentou Licença Sanitária nº 277321/2023 e Alvará Municipal e
documentos de habilitação os termos da Lei 14.133/2021

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Priscila Marchi Santos, Coordenador(a), em 27/02/2024, às 14:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0020316008 e o código CRC 0905CB3D.

Rua Dr. João Colin, 2.719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.211007-7

27/02/2024, 15:37 SEI/PMJ - 0020316008 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022196992&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/2

0020316008v3